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• Den totala aktieomsättningen för OMHEX marknadsplatser under mars uppgick till 586
miljarder kr. Den genomsnittliga omsättningen per dag uppgick till 25,5 miljarder kr.
Stockholmsbörsen hade den bästa aktieomsättningen sedan november 2001 med en omsättning
per dag som uppgick till 16,6 miljarder kr. HEX Helsinki hade den bästa aktieomsättningen
sedan december 2002 med en omsättning som uppgick till 8,9 miljarder kr per dag.

• Derivatomsättningen för HEX Helsinki under mars uppgick till 22 004 kontrakt per dag, vilket
är den bästa omsättningen sedan oktober 1997*.

• Warrantomsättningen för HEX Helsinki under mars uppgick till 38,5 miljoner per dag, vilket är
rekordomsättning. Antal avslut uppgick till 615 per dag, vilket även det var rekord.

Handel i aktier
Den genomsnittliga aktieomsättningen per dag uppgick till 25 494 mkr i mars (den senaste tolvmånaders
perioden: 17 760 mkr). Det genomsnittliga antalet avslut per dag uppgick under mars till 68 164 (den senaste
tolvmånaders perioden: 58 345).

Omsättningshastigheten i mars var 154%.

Handel i derivat
Den genomsnittliga derivatomsättningen i svenska och finska aktie- och ränterelaterade produkter uppgick
under mars till 499 194 kontrakt (den senaste tolvmånaders perioden: 402 635 kontrakt) per dag. Det
genomsnittliga antalet kontrakt för aktierelaterade derivatprodukter uppgick under mars till 464 791 kontrakt
(den senaste tolvmånaders perioden: 377 062 kontrakt) per dag, medan det genomsnittliga antalet kontrakt för
ränterelaterade derivatprodukter under mars uppgick till 34 403 kontrakt (den senaste tolvmånaders perioden:
25 572 kontrakt) per dag.

Det totala premievärdet på handeln i aktieoptioner var i mars 58,6 mkr (den senaste tolvmånaders perioden:
49,4 mkr) per dag.

Warranter
Den genomsnittliga warrantomsättningen per dag uppgick under mars till 87,0 mkr (den senaste tolvmånaders
perioden: 57,9 mkr) per dag.

Indexutveckling
Under mars sjönk OMX-index med 1,1%, HEX25-index sjönk med 2,5% medan TALSE index steg med 5,8%
och RICI index steg med 11,3%.

1 Rapporten omfattar statistik från Stockholmsbörsen, HEX Helsinki, HEX Tallinn och HEX Riga. De rapporterade siffrorna
avser samtliga fyra börser tillsammans om inte annat anges. Alla siffror är omräknade till svenska kronor.
*Antalet kontrakt per dag uppgick till 27 670 i oktober 1997, vilket inkluderar handeln som senare flyttades till Eurex.



 

Noteringar

Aktier
Det sammanlagda börsvärdet för alla noterade bolag uppgick den 31 mars till 4 108 (31 mars, 2003:
2 842) mdr kr. I mars noterades två bolag och avnoterades tre bolag på Stockholmsbörsen och på HEX Helsinki
avnoterades två bolag under månaden. Det totala antalet noterade bolag är 468, varav 277 bolag är noterade på
Stockholmsbörsen, 141 är noterade på HEX Helsinki, 14 är noterade på HEX Tallinn och 36 är noterade på
HEX Riga.

Obligationer
Det totala antalet noterade obligationer är 1 755, varav 1 461 på Stockholmsbörsen, 267 på HEX Helsinki, 4 på
HEX Tallinn och 23 på HEX Riga. I mars registrerades 76 nya obligationer på Stockholmsbörsen och 80
avregistrerades. På HEX Helsinki registrerades 10 nya obligationer under månaden och 5 avregistrerades.
På HEX Tallinn registrerades 1 ny obligation och på HEX Riga registrerades 2 nya obligationer under månaden.

Warranter
Det totala antalet noterade warranter är 1 486, varav 1 242 på Stockholmsbörsen och 244 på HEX Helsinki. I
mars noterades 163 nya warranter på Stockholmsbörsen och 132 avnoterades. På HEX Helsinki noterades 10
nya warranter under månaden och 25 avnoterades.

Marknadsövervakning

Stockholmsbörsen rapporterade två fall av misstänkt insiderhandel till Finansinspektionen i mars.

Stockholmsbörsens disciplinnämnd ålade ett bolag att betala vite motsvarande en årsavgift samt tilldelade ett
annat bolag en varning. Bakgrunden till besluten är att bolagen hade brutit mot noteringsavtalet med
Stockholmsbörsen genom att lämna ut information till journalister innan den hade offentliggjorts enligt avtalet.

Ett bolag som tidigare låg på HEX Rigas övervakningslista är nu helt avstängt från handel, på grund av att
bolaget inte delgett marknaden information på ett tillförlitligt och korrekt sätt.

För ytterligare information eller kommentater, vänligen kontakta

För frågor om handelsstatistik:

OMHEX/ Stockholmsbörsen Annika Molander, informationschef, +46 8 405 66 10
OMHEX/ HEX Helsinki Anu Ilvonen, informationschef, +358 9 6166 7599
HEX Tallinn Eva Palu, informationschef, +372 640 8862
HEX Riga Krista Grintale, informationschef, + 371 7212 431

För frågor om marknadsövervakning:
Stockholmsbörsen Anders Ackebo, chef  för Bolags- och kursövervakningen, 08 – 405 7010

Statistiken finns även tillgänglig på www.omhex.com, www.stockholmsborsen.se, www.hex.com, www.hex.ee
och www.hex.lv.

OMHEX är en ledande leverantör av marknadsplatstjänster och transaktionsteknologi till finans- och
energimarknader. Genom börsverksamheten inom Stockholmsbörsen, HEX Helsinki, HEX Tallinn and HEX
Riga driver OMHEX norra Europas största värdepappersmarknad och erbjuder investerare tillgång till 80% av
den nordiska och baltiska värdepappersmarknaden. Även värdepapperscentralerna i Finland, Estland och
Lettland ingår i OMHEX.



 

Aktiehandeln

OMHEX 1) mars 3) februari mars apr 2003- Helår

2004 2004 2003 mar-2004 2003

Omsättning, mdr kr 586,4 483,9 283,1 4 446,1 3 776,5

      Stockholmsbörsen 381,9 345,8 165,4 2 952,1 2 453,2

      HEX Helsinki 203,9 137,7 117,4 1 487,3 1 317,7

      HEX Tallinn 0,45 0,40 0,23 5,53 4,43

      HEX Riga 0,10 0,01 0,07 1,15 1,12

Omsättning per dag, mkr kr totalt 25 494 24 196 13 479 17 760 15 145

      Stockholmsbörsen 16 602 17 289 7 875 11 808 9 852

      HEX Helsinki 8 867 6 885 5 590 5 926 5 271

      HEX Tallinn 19,7 21,3 11,1 21,9 17,6

      HEX Riga 4,3 0,7 3,1 4,5 4,5

Antal avslut, totalt 1 567 775 1 508 493 1 017 106 14 602 266 13 086 660

Antal avslut per dag, totalt 68 164 75 428 48 434 58 345 52 497

      Stockholmsbörsen 49 307 58 086 33 534 42 469 37 610

      HEX Helsinki 18 695 17 191 14 732 15 702 14 721

      HEX Tallinn 73 76 86 88 86

      HEX Riga 89 75 81 85 80

Börsvärde, mdr kr, totalt 4 108 4 197 2 842 4 108 3 773

      Stockholmsbörsen 2 492 2 524 1 670 2 492 2 314

      HEX Helsinki 1 573 1 634 1 144 1 573 1 423

      HEX Tallinn 33 31 21 33 27

      HEX Riga 9 8 7 9 8

Omsättningshastighet, %2) 154 146 114 123 113

Indexutveckling
OMX index 690,3 698,2 457,8 690,3 636,3

Förändring, % -1,1 3,6 -2,6 50,8 29,0

HEX25 index 1 617,6 1 658,4 1 107,4 1 617,6 1 531,0

Förändring, % -2,5 4,4 -5,2 46,1 18,4

TALSE Index 340,0 321,4 208,6 340,0 284,6

Förändring, % 5,8 2,7 1,7 63,0 33,9

RICI Index 588,8 528,8 288,6 588,8 483,2

Förändring, % 11,3 -0,7 29,4 104,1 133,3

2) Omsättningshastigheten är beräknad som totalomsättningen under perioden dividerad med antalet börsdagar under perioden, 
gånger 250 dividerat med det genomsnittliga börsvärdet under perioden.

1) Rapporten omfattar statistik som avser totalt OMHEX, om inte annat anges. Stockholmsbörsens siffror inkl. A-, O- och Xterna-listan. 
HEX Helsinki siffrorna är inkl."Main list, I List, NM List och Prelist". HEX Tallinn siffrorna är inkl. "Main list och Second list". HEX Riga 
siffrorna är inkl. "Official list, Second list och Free list''.

3) 1 EUR = 9,23 SEK 



 

Derivathandeln 4)

Volym i antal kontrakt mars 3) februari mars apr 2003- Helår

2004 2004 2003 mar-2004 2003

Aktie och ränterelaterade produkter, 
totalt

11 481 469 12 723 833 6 987 075 100 777 040 87 370 982

Aktieoptioner och terminer, totalt per 
dag

313 443 509 039 214 098 280 455 239 533

      Stockholmsbörsen 184 586 328 565 125 985 178 101 151 625

      Svenska produkter EDX 57 044 109 624 11 519 40 109 27 185

      HEX Helsinki 1 378 18 504 17 567 7 977 7 873

      Finska produkter Eurex 70 435 52 345 59 028 54 268 52 850

Indexoptioner och terminer totalt, per 
dag

151 349 109 307 79 321 96 608 84 094

     Stockholmsbörsen 85 962 66 483 52 448 60 461 54 027

      Svenska produkter EDX 44 760 42 824 26 873 34 256 30 067

     HEX Helsinki 20 626 0 0 1 890 0

Aktierelaterade produkter, totalt per dag 464 791 618 346 293 419 377 062 323 627

Ränterelaterade produkter, totalt per 

dag 5)

34 403 17 846 39 299 25 572 26 805

Korta ränteprodukter 20 698 14 247 25 352 18 407 19 642

Långa ränteprodukter 13 704 3 599 13 946 7 166 7 163

Aktie och ränterelaterade produkter, 
totalt per dag

499 194 636 192 332 718 402 635 350 431

Premievärde per dag, aktieoptioner, mkr 
5)

58,6 114,2 35,9 49,4 41,6

Warranthandeln
mars 3) februari mars apr 2003- Helår

2004 2004 2003 mar-2004 2003

Omsättning, mkr totalt 2 001 2 097 862 14 489 10 753

Omsättning per dag, tkr totalt 86 984 104 842 41 049 57 866 43 116

            Stockholmsbörsen 48 490 70 050 22 030 35 781 25 741

            HEX Helsinki 38 494 34 792 19 019 22 085 17 375

Antal avslut totalt 55 712 53 562 29 355 412 982 348 000

Antal avslut per dag totalt 2 422 2 678 1 398 1 650 1 396

            Stockholmsbörsen 1 808 2 177 1 063 1 254 1 062

            HEX Helsinki 615 501 335 396 334

     

Handelsdagar
mars 2004

Stockholmsbörsen 23

EDX London 23

Helsinki 23

Eurex 23

Tallinn 23

Riga 23

5) Avser endast Stockholmsbörsen och EDX London.

4) Rapporten omfattar statistik som avser totalt OMHEX, om inte annat anges.


